

CHP'li Haluk Pekşen'den 'vatandaşlıktan çıkartılma' açıklaması

Aralarında FETÖ Lideri Fethullah Gülen'in de bulunduğu 130 kişinin, üç ay içinde Türkiye'ye dönmezlerse vatandaşlıktan çıkarılmasına ilişkin hükümet kararına CHP'den sert tepki geldi. CHP Trabzon Milletvekili Haluk Pekşen, Gülen'in vatandaşlıktan çıkarılmasının "15 Temmuz darbe girişiminin üzerinin örtülmesi anlamına geleceğini" söyledi.

ZEYNEP GÜRCANLI

Yayınlanma: 15:02 - 05 Haziran 2017

Güncellenme: 15:09 - 05 Haziran 2017



Aa

Pekşen yaptığı yazılı açıklamada, FETÖ lideri ve yöneticilerinin vatandaşlıktan çıkarılmasıyla uluslararası hukuka göre ne bugün ne de gelecekte bu kişilerin iadelerinin mümkün olmayacağını ve böylece 15 Temmuz darbe girişiminin üzerinin örtüleceğini söyledi. Pekşen şöyle dedi;

“Resmi Gazete'de yayınlanan 130 kişilik listeye baktığımızda 91. sırada yer alan Fethullah Gülen başta olmak üzere bu örgütün bütün üst düzey yöneticilerini görebiliyorsunuz. Bu listedekiler vatandaşlıktan çıkarılacakmış. Böyle bir durumda bu kişilerin ne bugün ne de gelecekte asla hiçbir ülkeden iadesini isteyemezsiniz. Bu da şu anlama gelir ki 15 Temmuz darbe girişiminin iç yüzü, bağlantıları asla gün yüzüne çıkarılamayacaktır.”

İlginizi Çekebilir Fethullah Gülen ve HDP'li vekiller için son 130 gün

“KİMİN İŞİNE YARAYACAK ?”

Bu durumun kimin işine yaradığını, neden böyle bir karar alındığını da soran Pekşen, “**AKP** iktidarı bu kişileri vatandaşlıktan çıkararak aslında kendini bugün ve gelecek için koruma altına alıyor. Çünkü bu kişilerin

vatandaşlıktan çıkarılması bir daha bu kişilerin sorgulanamamasını ve böylece darbe gerçeğinin ortaya çıkarılmamasına neden olacaktır. Buradan soruyorum AKP Hükümeti böyle bir kararı alarak neyi gizlemeye çalışıyor? Bu durumun darbe girişiminin iç yüzünü ortaya çıkmasını engelleyeceğini görmüyorlar mı? Buna rağmen neden böyle bir karar almışlardır? Kamuoyu bu soruların cevabını bilmek istiyor ve AKP Hükümeti de acilen bu sorulara cevap vermek zorundadır” dedi.

Pekşen, **TBMM** Araştırma Komisyonu'nun hazırladığı raporun darbenin gerçek yüzünü ortaya çıkarmak yerine darbenin üzerini örtmeye çalıştığını ve raporun çelişkilerle dolu olduğunu ortaya çıkmasının ardından vatandaşlıktan çıkarma adımının da darbe girişimini gizlemeye yarayacağını belirterek, “Birkaç tane **HDP** Milletvekilini listeye koyarak göz boyamak istiyorlar, kamuoyunu yanıltmaya çalışıyorlar. Liste tamamen FETÖ üyelerinden oluşuyor. Bu karar FETÖ'yü kurtarma ve darbenin üzerini örtme girişimidir.” dedi.

İlginizi Çekebilir Engin Altay: Gülen'in iadesini bu hükümet, Erdoğan istemiyor

Günün Trend Videosu

15 Temmuz AK Parti AKP Altay CHP darbe Engin Altay Faysal Sarıyıldız FETÖ Haluk Pekşen HDP Hükümet İçişleri Bakanlığı TBMM TRABZON Türkiye

